

Årsberetning for Trøgstad Skytterlag 1998

Trøgstad Skytterlag har i 1998 hatt et år med normal aktivitet. Vi har arrangert Trøgstadstevnet og Kr. M. Gylstadstevnet. Det har også blitt arrangert 6 skytinger på Orderud og 10 skytinger på Langsrudåsen. I tillegg kommer miniatyrskytingen inne i løpet av vinteren.

Egne stevner: Som tidligere år, var det Trøgstadstevnet på Havnås som markerte starten på feltsesongen her på Østlandet. Selv med litt regn og klinete feltløype var antallet deltakere 233.

Kr. M. Gylstadstevnet ble i år arrangert samtidig med Eidsbergstevnet som dobbeltstevne i Indre Østfold. Båstad Skytterlag som tidligere år har arrangert sitt stevne samtidig, var i år ikke i stand til å avholde sitt stevne, men vi ønsker dem velkommen tilbake til neste år. Det deltok tilsammen 265 skyttere på dette stevnet.

Cupskytinger: Trøgstad Skytterlag deltok også i år både i Follocupen og Østlandscupen. I tillegg har vi stilt lag i seniorcupen

Østlandscup:

Vi møtte Alvdal i første runde i Østlandscupen i år. Denne skytingen vant vi knepent, og dermed havnet vi i A-cupen. I andre runde møtte vi Tingelstad på bortebane, og mot dem var vi sjanseløse. Dermed var Østlandscupen over for i år.

Follocup:

Første runde i Follocupen var en trippelmatch mot Ski og Enebakk. Denne skytingen ble arrangert på Ski Skytterlags bane. Vi vant med god margin, og dermed ble det A-cup på oss i år. Vi møtte Ski også i andre runde, denne gangen på Langsrudåsen. Også denne gangen vant vi klart, og gikk videre til semifinalen. I semifinalen møtte vi Spydeberg på bortebane. Spydeberg ble for sterke for oss, og vi tapte med 50 poeng.

Seniorcup:

I seniorcupens første runde møtte vi Aamot. Vi vant denne skytingen med klar margin og gikk videre til annen runde i A-cupen. Der møtte vi Tangen på bortebane. Selv om vi greide hele 960 poeng, ble det tap med minste mulige margin. Tangen hadde nemlig 961 poeng. Dermed ble det bare to runder i seniorcupen for oss i år.

Stevner:

Samlagsmesterskap felt:

Det var Spydeberg som arrangerte samlagsstevnet i felt i år. Det var flere skyttere som gjorde det bra. Oddvar Kasbo tok 2.plass i klasse 3, Halvor Lysaker ble nummer 3 og

Hans Petter Nyengen ble nummer 4 i klasse 4. Det beste resultatet av Trøgstadskytterene hadde Terje Vidar Strand med 26 treff, og det holdt til finaleplass. Der endte han på 6.plass. I lagskytingen kom vi på 3.plass.

Viken II felt:

Råde Skytterlag arrangerte Viken II mesterskapet i felt i år. Her skjøt Jørn Wiig 29 treff og var den eneste av våre som kom til finalen. Der kom han på 13.plass med 39 treff. Det var ingen andre Trøgstadskytttere som traff særlig godt, og dermed endte vi sist i lagkonkurransen på en 8.plass.

Viken II bane:

Viken II mesterskapet på bane ble arrangert av Rælingen Skytterlag. Beste Trøgstadskytter ble Tore Nøkleby med 239 poeng.

Landsskytterstevnet:

Vi var 16 Trøgstadskytttere som i år deltok på landsskytterstevnet i Steinskjer. På felten fikk Henning Nøkleby og Ole Johan Nyengen 28 treff. Begge disse fikk dermed skyte finale. Ole Johan Nyengen ble også beste Trøgstadskytter totalt. På banen ble Tore Nøkleby bestemann med 238 poeng. Espen Langeland vant felthurtigskytingen for klasse 1 på tiden 15,62 sekunder.

Samlagsmesterskap bane:

Samlagsstevnet ble i år arrangert av Moss & Våler Skytterlag. Jørn Wiig var den eneste Trøgstadskytteren som kom til finalen. Han hadde 238 poeng i hovedskytingen, og med 336 poeng etter finalen, holdt det til 10.plass. I lagskytingen kom vi på delt 5.plass.

Dugleiksmarket:

Tor Solum og Terje Heer får i år fat etter å ha skutt til gull 25 ganger.

Åpne stevner:

Trøgstadskytttere har i år deltatt på tilsammen 86 åpne stevner, fordelt over hele Sør-Norge. Vi har ikke hatt noen stevnevinnere i år, men Jørn Wiig fikk bronsemedalje på Vårstevnet til Askim Skytterlag.

Til slutt vil vi i styret takke alle medlemmer og alle som hjelper oss, for i år, og vi håper på et godt skytterår i 1999.

ÅRSBERETNING 1997/98

Trøgstad skytterlag, Ungdomsgruppa

Regnskapsoversikt:

	Inntekter		Utgifter
Beholdning	kr 568,-	Skudd/skiver	kr 4200,-
Innskudd 15m	" 7.060,-	Lagskyting/cup	" 100,-
Innskudd bane	" 2.980,-	Div utgifter	" 360,-
Innskudd felt	" 1.240,-	Serv.premieutdeling	" 534,50
Solgt skudd	" 240,-	Premier	" 5925,50
Fra hovedkasse	" 4.000,-		" 11122,-
Sum	" 17.313,-		

Beretning:

Ungdomsgruppa har hatt en aktiv sesong med mange gode resultater. Vi har fått en fin gruppe som har utviklet seg til meget habile skyttere.

Camilla Strømnes, Aina og Hege Nøkleby deltok i Landsskytterstevnet, hvor Camilla fikk en imponerende 14 plass med resultatet 346. Aina Nøkleby deltok i vinnerlaget i Viken II stevnet. Aina vant rekruttklassen i 7 åpne stevner og kom på andreplass i begge samlagsmesterskapene. I Follo-cup gikk våre unge skyttere, med bare rekrutter på laget, til B-finalen.

Våre unge skyttere har deltatt i flere åpne stevner med gode resultater.

Vi har hatt 25 treningssamlinger og 20 lagskytinger.

Totalt har 23 skyttere har deltatt siste sesong, men frafallet er stort i sommerhalvåret.

Rekruttering:

Rekrutteringsarbeidet er fortsatt en stor utfordring. Alle nybegynnere har fått 2 gratis skytinger (for å prøve skyttersporten), uten at det har gitt den store rekrutteringen.

Klubbmestere:

Bane: RA: Tina Nøkleby
R: Erik Nøkleby

Felt: RA: Bjørn Olav Raasok
R: Hege Nøkleby

15m: RA: Tina Nøkleby
R: Marius Aadalen


Tor Melvold